

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง จ้างโครงการปรับปรุงภูมิทัศน์บึงสระคามาหมู่ 13 โดยวิธีเฉพาะเจาะจง/งานปรับปรุงภูมิทัศน์บึงสระคามา หมู่ 13 ตำบลป่งไฮ

หน่วยงาน เทศบาลตำบลป่งไฮ / เทศบาลตำบลป่งไฮ

ช่องที่ 1	ช่องที่ 2	ช่องที่ 3	ช่องที่ 4	ช่องที่ 5	ช่องที่ 6	ค่า Factor F	ช่องที่ 7		หมายเหตุ
ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่างานต้นทุนต่อหน่วย (บาท)	ค่างานต้นทุน (บาท)		ราคากลาง		
							ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง	
1	ขุดลอกบึงสระคามา								
1.1	งานดินขุด								
1.1.1	[3.2]งานดินขุดด้วยเครื่องจักร	9,810.000	ลบ.ม.	18.67	183,152.70	1.3716	25.60	251,212.24	
1.1.2	ค่าขนดิน	1,800.000	ลบ.ม.	13.66	24,588.00	1.3716	18.73	33,724.90	
1.2	งานถางป่า								
1.2.1	[1.2]งานถางป่าและล้มต้นไม้	500.000	ตร.ม.	2.63	1,315.00	1.3716	3.60	1,803.65	
รวมค่างานต้นทุนทั้งสิ้น					209,055.70				
							รวมราคากลางทั้งสิ้น	286,740.79	

ราคากลาง (..... สองแสนแปดหมื่นหกพันเจ็ดร้อยสี่สิบบาทเจ็ดสิบบาทเก้าสตางค์))

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง จ้างโครงการปรับปรุงภูมิทัศน์บึงสระคามาหมู่ 13 โดยวิธีเฉพาะเจาะจง/งานปรับปรุงภูมิทัศน์บึงสระคามา หมู่ 13 ตำบลป่งไฮ

หน่วยงาน เทศบาลตำบลป่งไฮ / เทศบาลตำบลป่งไฮ

(สุธีลักษณ์ รसानนท์)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(ประสงค์ ปะโปตินัง)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(จิรานุภา พรหมพันธุ์ห้าว)

กรรมการกำหนดราคากลาง

